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Mam przyjemność wyrazić swoje najwyższe uznanie dla Pani Kamilii Dudek oraz zespołu 

Symposium Cracoviense za ich wyjątkowy wkład w organizację międzynarodowej 

konferencji International Congress on Natural Products Research (ICNPR), która odbyła 

się w dniach 13-17 lipca 2024 roku w Centrum Konferencyjnym ICE w Krakowie.  

W spotkaniu udział wzięło ponad 1000 osób z 68 krajów, reprezentujących wszystkie 

kontynenty, co czyni je jednym z najbardziej znaczących spotkań w swoim obszarze.  

ICNPR organizowane było przez Phytochemicl Society of Europe, przy zaangażowaniu 

dodatkowo 6 siostrzanych towarzystw naukowych z Europy, USA, Japonii, Korei 

Południowej. Organizacja wydarzenia o takim zasięgu wymagała nie tylko doskonałych 

umiejętności organizacyjnych, ale także zdolności do efektywnego zarządzania 

międzykulturową współpracą. Pani Kamilia Dudek wraz z zespołem wykazali się 

niespotykanym poziomem profesjonalizmu, ekspercką wiedzą oraz pełnym 

zaangażowaniem w zarządzanie i koordynację. Ich drobiazgowa dbałość o szczegóły, 

strategiczne podejście organizacyjne oraz proaktywność odegrały kluczową rolę  

w ogromnym sukcesie Kongresu. 

 

Każdy etap przygotowań, od początkowego planowania aż po realizację i ewaluację po 

wydarzeniu, był prowadzony z wyjątkową dbałością o szczegóły. Zespół Symposium 

Cracoviense udowodnił swoją biegłość w takich aspektach jak zarządzanie finansami, 

wybór lokalizacji, koordynacja dostawców, pozyskiwanie sponsorów, organizacja 

wystaw, planowanie logistyczne, prowadzenie strony internetowej, rejestracji on-line, 

koordynacji i zarządzania abstraktami, zadbanie o szatę graficzną zarówno dla 

materiałów konferencyjnych jak i obiektu konferencyjnego, organizacja wydarzeń 

towarzyszących. Na każdym etapie przygotowań do wydarzenia ich praca była wzorowa. 

Zespół sprawnie zarządzał rejestracjami uczestników, zapewniał kompleksową obsługę 

gości, a także perfekcyjnie realizował program naukowy i aktywności społeczne 

towarzyszące konferencji, mające na celu także promocję regionu. 

 

Dzięki precyzji i pełnemu zaangażowaniu udało się zorganizować wielowymiarowe 

wydarzenie, które zaspokoiło potrzeby zarówno uczestników, wystawców, sponsorów, 

jak i prelegentów z różnych krajów. Kompetencje zespołu w radzeniu sobie  

z różnorodnymi wyzwaniami, takimi jak koordynacja niezwykle rozbudowanego  

programu naukowego, zapewnienie najwyższej jakości wsparcia audiowizualnego, 

zarządzanie logistyką na miejscu wielokrotnie przekraczały nasze oczekiwania.  

 



 

 

 

 

Profesjonalizm, etyka pracy oraz umiejętność efektywnej współpracy z wszystkimi 

interesariuszami, jakie prezentowała Pani Kamilia Dudek i jej zespół, są godni 

najwyższego uznania. Niezwykła skuteczność i elastyczność w działaniu zespołu, ich 

otwarta komunikacja oraz zdolność do błyskawicznego reagowania na zmieniające się 

okoliczności były kluczowe dla sukcesu tego wydarzenia. Co równie istotne, dzięki ich 

pracy konferencja nie tylko przebiegła bez zakłóceń, ale także stworzyła wyjątkową 

przestrzeń do budowania relacji międzynarodowych i rozwijania współpracy naukowej. 

 

Podsumowując, z pełnym przekonaniem polecam zespół Symposium Cracoviense jako 

wybitnych organizatorów wydarzeń. Ich doświadczenie, zaangażowanie  

i udokumentowane sukcesy czynią ich doskonałym wyborem do organizacji konferencji 

i wydarzeń o szerokim zasięgu. Zespół wykazała się profesjonalizmem, elastycznością  

i dbałością o każdy detal podczas całego procesu planowania i realizacji wydarzenia. 

Dzięki ich zaangażowaniu konferencja była nie tylko sukcesem organizacyjnym, ale także 

stworzyła przestrzeń sprzyjającą budowaniu relacji międzynarodowych i wymianie 

wiedzy. 
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